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Palouet - Guissona 509

Palouet    Guissona

Palouet
Golf AG
Florejacs
Mas d'en Porta
Masies de Palou
Palou de Sanaüja (ctra. L-313, pk 19,3)
Selvanera
Guarda-si-venes
Gra
Sant Martí de la Morana
La Morana
Guissona (Pl. La Plana, 6)
Guissona (C. dels Castanyers, 11)
Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre)
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Guissona    Palouet

Guissona (C. dels Castanyers, 11)
Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre)
Guissona (Pl. La Plana, 6)
La Morana (L310, pk 17,9)
Sant Martí de la Morana (L310, pk 17) 
Gra (L310, pk 15,9)
Guarda-si-venes
Selvanera
Palou de Sanaüja (ctra. L-313, pk 19,3)
Masies de Palou
Mas d'en Porta
Florejacs
Golf CAG
Palouet

1 2

13.15
13.16
13.17
13.20
13.22
13.25
13.32
13.37
13.47
13.49
13.52
13.57
14.10
14.15

14.30
14.31
14.32
14.45
14.48
14.52
14.58
15.03
15.08
15.10
15.12
15.15
15.25
15.30

14.30
14.31
14.32
14.45
14.48
14.52
14.58
15.03
15.08
15.10
15.12
15.15
15.25
15.30

16.40
16.41
16.42
16.50
16.52
16.54
17.00
17.03
17.08
17.10
17.14
17.17
17.27
17.32

17.00
17.01
17.02
17.15
17.17
17.20
17.30
17.35
17.40
17.42
17.46
17.49
–
–

18.40
18.41
18.42
18.55
19.00
19.05
19.15
19.20
19.30
19.33
19.36
19.40
19.50
20.00

Esc Esc 2

ANDROID

DESCARREGA'T L'APP:

IOS
de dilluns a divendres feiners1

de dilluns a divendres feiners no lectius2

Esc dies lectius del calendari escolar  (als serveis escolars, segons disponibilitat de places). 
Els serveis escolars que no surtin a l’APP, es poden sol.licitar per WhatsApp 677 49 49 05

SERVEIS ESCOLARS, SEGONS DISPONIBILITAT

Tots els serveis són prèvia demanda.
Cal sol·licitar-ho abans del dia feiner anterior a les 12:00h del migdia, amb l’aplicació “Cots Alsina”
Per a consultes, urgències o imprevistos, podeu contactar amb:

677 49 49 05 cotsalsina@cotsalsina.com 973 53 21 27

1


